
 
 
 

UCHWAŁA nr 02/2015 
 Zarządu Fundacji Rozwoju Pomocy Dzieciom Kajtek w Warszawie 

 z dnia 22 czerwca 2015 r.  
. w sprawie 

 
             przeniesienia obowiązku złożenia sprawozdania finansowego na kolejny rok 

 
 
 
Na podstawie  art. 3 pkt 1.9 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U z   1994, nr 121 poz. 591 z późn.zm) Zarząd Fundacji Kajtek postanawia: 
 
 

1. przenieść obowiązek sprawozdawczy na kolejny rok obrotowy 
2. złożyć sprawozdanie finansowe za 2014 r. wraz ze sprawozdaniem finansowym za 

2015 r. 
3. złożyć niezwłocznie deklarację w tej sprawie do Urzędu Skarbowego 

 
 
 
 
 

W imieniu Zarządu 
 

 
 
 
 
 


